
 Prefeitura da Estância Turística de Tupã
Estado de São Paulo.

Gabinete do Prefeito

Processo de Inexigibilidade de Chamamento Público nº 002/2018 

Secretaria Municipal de Cultura 

Processo de Petição n. 6.054/2018

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO N. 002/2018

INEXIGIBILIDADE  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  N.  002/2018  –  SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Mitra Diocesana de Marília – Paróquia São
Judas Tadeu Tupã-SP
Objeto: Apoio e colaboração para a realização da Quermesse e Festival de Prêmios da Pa-
róquia São Judas Tadeu de Tupã-SP, conforme proposta e Plano de Trabalho.
Recursos públicos: Não haverá repasse direto de recursos. O custo indireto do apoio está
estimado em R$ 8.380,00 (oito mil e trezentos e oitenta reais). A descrição completa das
prestações do apoio consta no Plano de Trabalho.
Vigência: até 20/11/2018 
Assinatura: 14/11/2018
Gestor da Parceria: Lucas Alves de Godoy, Diretor de Cultura 
Responsável técnico da entidade: Marco Antônio Morandi
Prefeito Municipal: José Ricardo Raymundo
Representante da OSC: Pe. Jurandir Fernando Noronha


	Prefeitura da Estância Turística de Tupã
	Gabinete do Prefeito

